1) sprawozdaniem finansowym Spółki za rok obrotowy 2018, 

2) sprawozdaniem z badania sprawozdania finansowego za rok 2018, 

postanawia zatwierdzić sprawozdanie finansowe Spółki za rok obrotowy 2018 wykazujące sumę bilansową  

na dzień 31 grudnia 2018 w kwocie 18 535 912,76 PLN (słownie: osiemnaście milionów pięćset trzydzieści 

pięć tysięcy dziewięćset dwanaście złotych 76/100) oraz wynik finansowy netto za rok 2018 w kwocie 1 567 

953,14 PLN (słownie: jeden milion pięćset sześćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt trzy złote 

14/100). 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu jawnym oddano 3.993.298 głosów z 2.593.298 akcji, które stanowią 78,41% kapitału

[...]

393 i 395 § 2 Kodeksu spółek handlowych oraz § 26 ust. 1 pkt. 2) Statutu Spółki, 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Przedsiębiorstwa Produkcyjno Handlowego WADEX S.A. po zapoznaniu 

się z propozycją Zarządu Spółki, postanawia przeznaczyć wypracowany w roku obrotowym 2018 zysk netto 

w wysokości 1 567 953,14 PLN (słownie: jeden milion pięćset sześćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset 

pięćdziesiąt trzy złote 14/100) na zasilenie kapitału zapasowego. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu jawnym oddano 3.993.298 głosów z 2.593.298 akcji, które stanowią 78,41% kapitału 

zakładowego, w tym ważnych głosów 3.993.298.  

Za podjęciem uchwały oddano 3.993.298 głosów,